
Leiekjørere med snøscooter, Sunndal 2023-2026

Omr Nr Områdenavn Fornavn Etternavn Adresse Postnr og -sted Telefon e-post

1 1 Torbudalen Terje Erstad Skolevn 8 6600 SUNNDALSØRA 90833440 terjeerstad4@gmail.com

1 2 Torbudalen Alf Reines Utigard Håsenvn 29 6600 SUNNDALSØRA 99737539 autigard@hotmail.com

1 3 Torbudalen Arild Linseth Engvn. 4 6600 SUNNDALSØRA 95083361 arild.lins@gmail.com

1 4 Torbudalen Inge Mellemseter Furuveita 26 6611 FURUGRENDA 48269642 ingemellem@gmail.com

1 5 Torbudalen Håkon Melkild Hoåsvegen 275 6612 GRØA 901 71 810 haakon@melkild.no

1 6 Torbudalen Pål Jon Bakk Håsenvegen 17 6600 SUNNDALSØRA 95031876 pa-j@online.no

1 7 Torbudalen Stein Alf Ruud Kaptein Dreiersgate 28 6600 SUNNDALSØRA 95075539 stein.alf.ruud@hotmail.com

1 8 Torbudalen Rune Gikling Hovenvegen 46 6600 SUNNDALSØRA 90678994 rune@stallgikling.no

1 9 Torbudalen Ole Vollan Bregnelia 28 A 6429 Molde 99265968 olevollan64@hotmail.com

1 10 Torbudalen Ronni Rød Jensen Håsenvegen 33 6600 SUNNDALSØRA 94244307 ronni.rod.jensen@bilfinger.com

1 11 Torbudalen Johnny Nikolaisen Kaptein Dreiersgate 2 6600 SUNNDALSØRA 46909703 johnny.niklaisen92@gmail.com

1 12 Torbudalen Terje Linseth Engvegen 2 6600 SUNNDALSØRA 91190377 terjelinseth@gmail.com

1 13 Torbudalen Alf Ness Einangvegen 20 6600 SUNNDALSØRA 41230422 alfen6@gmail.com

1 14 Torbudalen Odd Harald Nygård Furuveita 28 6600 SUNNDALSØRA 91535784

2 1 Grødalen Sunndal Røde kors hjelpekorpsBoks 207 6601 SUNNDALSØRA 90736191 daniel.botnvik@rodekors.org

2 2 Grødalen Geir Forseth Fjellgardsvegen 629 6613 GJØRA 97187203 geirforseth@hotmail.com

2 3 Grødalen Roy Andersen Utistu Røymo 6613 GJØRA 92403331 ninroa@gmail.com

2 4 Grødalen Sunndal Røde kors hjelpekorpsBoks 207 6601 SUNNDALSØRA 907 36 191 daniel.botnvik@rodekors.org

2 5 Grødalen Jørgen Svisdal Fjellgardsvegen 639 6613 GJØRA 99251626 j.svisdal@gmail.com

2 6 Grødalen Halvard G. Hagen Ottemsvegen 131 6613 GJØRA 90096330

2 7 Grødalen Erik Bredesen Torskevegen 10 6612 GRØA 91895874 erik@bredesen.no

3 1 Lindalen Eivind Jenstad Jenstadvegen 235 6613 GJØRA 48008321 eivind@jenstadmaskin.no

4 1 Øksendal Ole Kristian Vike Erstadengan 15 6610 ØKSENDAL 97439718 ok.vike@gmail.com

4 1 Øksendal Robin Holmes Liavegen 133 6610 ØKSENDAL 90159097 robinholmes55@gmail.com

5 1 Innerdalen LVO Bjørn Inge Innerdal Innerdalsvegen 379 6620 ÅLVUNDEID 45002988 innerdal.b@gmail.com

5 2 Innerdalen LVO Nils Erik Lehne Hoåsvegen 785 6612 GRØA 91393615 nlehne@online.no

6 1 Ålvundeid Asbjørn Valset Valsetvegen 72 6620 ÅLVUNDEID 90599345 a-valse@online.no

6 2 Ålvundeid Einar Snekkevåg Nordmørsvwegen 1154 6620 ÅLVUNDEID 90670058 einar.snekkevag@sunndal.kommune.no
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